[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ СУЫКСУ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«02»  ноября 2015 года                                                                                      № 3-1

«Об утверждении внесения изменений
в генеральный план Старостуденецкого сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях обеспечения устойчивого развития Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.13 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ознакомившись с заключением о результатах публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Генеральный план Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района от 25 сентября 2015г. Совет Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района решил:
1.Утвердить внесения изменений в генеральный план Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района.
2.Утвержденный генеральный план Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района с внесенными изменениями разместить на специально оборудованных информационных стендах поселения и на официальном сайте Буинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                            Р.Ф. Загидуллина
image1.png